
1

SMLOUVA

íslo smlouvy objednatele: 12PT-002435
íslo smlouvy zhotovitele: 2410-11

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 151 0002
Název související ve ejné zakázky: I/38 Havlí v Brod, SV obchvat - DÚR, I  k ÚR

uzav ená níže uvedeného dne, m síce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále jako „Smlouva“):

1. editelství silnic a dálnic R
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4

O: 659 93 390
DI :                                                CZ65993390
právní forma:                                                 p ísp vková organizace
bankovní spojení:
datová schránka: zjq4rhz
zastoupeno:
osoba oprávn ná k podpisu smlouvy:
kontaktní osoba ve v cech smluvních:
tel:
kontaktní osoba ve v cech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „objednatel”)

a

2. Morava – RD malé zakázky BIM 2020
VIAPONT, s.r.o.
se sídlem: Vodní 258/13, 602 00

O: 46995447
DI : CZ46995447
zápis v obchodním rejst íku: u KS v Brn , oddíl C, vložka 8917
právní forma: spole nost s ru ením omezeným
bankovní spojení:
zastoupen: el
kontaktní osoba ve v cech smluvních: n
e-mail: z
tel:
kontaktní osoba ve v cech technických:
e-mail: z
tel:

a



2

           DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.
se sídlem: Masarykovo nám stí 5/5, 702 00 Ostrava-

Moravská Ostrava
O: 42767377

DI : CZ42767377
zápis v obchodním rejst íku: u KS v Ostrav , oddíl B, vložka 10727
zastoupen:

edstavenstva

Stráský, Hustý a partne i s.r.o
se sídlem: Bohunická 133/50, 619 00 Brno

O: 18827527
DI : CZ18827527
zápis v obchodním rejst íku: u KS v Brn , oddíl C, vložka 1558
zastoupen:

SHB, akciová spole nost
se sídlem: Masná 1493/8, 702 00 Ostrava

O: 25324365
DI : CZ25324365
zápis v obchodním rejst íku: u KS v Ostrav , oddíl B, vložka 4477
zastoupen:

edstavenstva

PK OSSENDORF s.r.o.
se sídlem: Tomešova 503/1, 602 00 Brno

O: 25564901
DI : CZ25564901
zápis v obchodním rejst íku: u KS v Brn , oddíl C, vložka 33954
zastoupen: m

G-Consult, spol. s r.o.
se sídlem: Výstavní 367/109, 703 00 Ostrava

O: 64616886
DI : CZ64616886
zápis v obchodním rejst íku: u KS v Ostrav , oddíl C, vložka 9104
zastoupen:

METROPROJEKT Praha a.s.
se sídlem: Argentinská 1621/36, Holešovice, 170 00 Praha

O: 45271895
DI : CZ45271895
zápis v obchodním rejst íku: u MS v Praze, oddíl B, vložka 1418
zastoupen: a

u



3

Mott MacDonald CZ, spol. s r.o.
se sídlem: Národní 984/15, 110 00 Praha

O: 48588733
DI : CZ48588733
zápis v obchodním rejst íku: u MS v Praze, oddíl C, vložka 14051
zastoupen: m

(dále jen „zhotovitel“) na stran  druhé

lánek I.

edm t smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na vlastní nebezpe í a odpov dnost dílo, v etn
poskytování souvisejících služeb (dále jen „pln ní“),  a  to  dle  zadání  objednatele  v  tomto  rozsahu  a
len ní:

 - zpracování projektové dokumentace ve stupni DÚR;

 - inženýrská innost k zajišt ní územního rozhodnutí.

 Podrobná specifikace p edm tu pln ní tvo í p ílohy této smlouvy.

2. Zhotovitel je p i realizaci této smlouvy vázán zejména následujícími technickými podmínkami:

 - Technické podmínky jsou uvedeny v Rámcové dohod ;

 - Všeobecn  platné normy a p edpisy.

3. Objednatel se zavazuje ádn  dokon ené pln ní p evzít a zhotoviteli zaplatit dohodnutou cenu podle této
 smlouvy.

4. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se ídí Rámcovou dohodou
„Rámcová dohoda na projektové práce pro menší zakázky staveb pozemních komunikací a jejich realizaci
zejména metodou BIM 2020“, íslo 01ST-000764, uzav enou dne 23. 09. 2020 (dále jen „Rámcová
dohoda“).

lánek II.

Cena za poskytování služeb

1. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli za ádné a v asné poskytnutí pln ní dle této Smlouvy
celkovou cenu v následující výši:

         Celková cena pln ní v K

bez DPH
DPH v K

          Celková cena Služeb
v K

     v etn  DPH

5 814 800,- 1 221 108,- 7 035 908,-

(dále jen „cena pln ní“).

2.      Podrobnou specifikaci ceny pln ní tvo í p ílohy této smlouvy.
3. Cena pln ní byla zhotovitelem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými

v Rámcové dohod . Objednatel bude zhotoviteli hradit cenu pln ní pouze za skute  poskytnuté a
objednatelem odsouhlasené pln ní v P edávacím protokolu.

4. Objednatel uhradí cenu pln ní v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové dohod .

5. Kontaktní osobou objednatele ve v ci fakturace a ve v cech technických (osobou p íslušnou
k p evzetí, schválení nebo p ipomínkám ve smyslu p ílohy C Zvláštních obchodních podmínek
Rámcové dohody) je .



4

lánek III.

Doba a místo pln ní

1. Smluvní strany sjednávají dobu pln ní následujícím zp sobem:

Zahájení pln ní: na základ  výzvy objednatele

Popis ásti díla (služeb) Díl í termín pln ní

koncept DÚR
6 síc  od Zahájení služeb ve smyslu l. 22.1 Obchodních
podmínek

istopis DÚR
1 síc  od projednání souhrnných p ipomínek Objednatele ke
konceptu DÚR

Výkon inženýrské innosti k ÚR
Podání úplné žádosti  o ÚR (tj. v etn  všech doklad  pot ebných pro

zahájení ízení) na hlavní trasu (pokud je hlavní trasa rozd lena do
více ízení, je termín spln n podáním žádosti).

Dokon ení pln ní: p edpoklad 12/2022

2. Smluvní strany sjednávají místo pln ní takto: I/38 Havlí v Brod, SV obchvat

lánek IV.

Podmínky provád ní díla
1. Pro pln ní této smlouvy a práva a povinnosti smluvních stran platí p íslušná ustanovení Rámcové

dohody, pakliže v této smlouv  není sjednáno jinak.

2. Objednatel poskytne zhotoviteli bezplatn  p ed zahájením jeho innosti následující dokumentaci:
I/38 Havlí v Brod, SV obchvat - VS. Dokumentaci nad rozsah dokumentace uvedené v tomto
lánku smlouvy, která je dostupná z ve ejných zdroj , a veškerá další nezbytná povolení, oznámení

a souhlasy dot ených subjekt , které je dostupné z ve ejných zdroj  a které jsou nezbytné pro
ádnou realizaci pln ní, si zhotovitel zajistí na vlastní náklady a riziko.

3. Pro zm nu podzhotovitele (poddodavatele), prost ednictvím kterého zhotovitel prokazoval
v zadávacím ízení na uzav ení Rámcové dohody kvalifikaci nebo byl hodnocen v rámci
stanoveného hodnotícího kritéria „Kvalifikace a zkušenosti osob zapojených do realizace ve ejné
zakázky“, platí obecné podmínky pro podzhotovitele, uvedené v Rámcové dohod  a Zvláštní p íloze
k nabídce zhotovitele.

4. Ostatní podmínky, za kterých bude pln na smlouva, jsou následující: nejsou stanoveny.

5. V souladu s l. 13.1 zvláštních obchodních podmínek pro zem ické a pr zkumné práce a
dokumentaci staveb pozemních komunikací, které jsou sou ástí Rámcové dohody na pln ní
Ve ejné  zakázky,  je  rozsah  osob  podílejících  se  na  pln ní  Smlouvy  uveden  v  P íloze  .  5
„Prohlášení o odborném personálu (upravený formulá  dle p ílohy . 1 k dopisu nabídky dle
rozsahu Smlouvy).

6. Zp sob p edání a p evzetí pln ní upravuje Rámcová dohoda. Smluvní strany tímto sjednávají
následující up es ující podmínky pro p edání a p evzetí pln ní i odlišný zp sob oproti ustanovením
Rámcové dohody: SD R, Správa Jihlava, Kosovská 10a, 586 01 Jihlava.

7. Oprávn nými osobami objednatele a zhotovitele k podpisu P edávacího protokolu jsou:

za objednatele á



5

8. Sou ástí pln ní budou rovn ž následující písemné výstupy z innosti zhotovitele dle soupisu prací,
které zhotovitel objednateli p edá v termínu dle l. III.

9.

Popis ástí pln ní Množství písemných výstup

Koncept DÚR 1 paré + 1 CD

istopis DÚR 6 paré + 6 CD

10. Dodavatelé podílející se spole  na se pln ní nabídky zhotovitele v p íloze Smlouvy spole etn
prohlašují, že oni, ani jejich poddodavatelé:
a) nepodíleli se na vypracování zadávacích podmínek ve ejné zakázky k uzav ení této Smlouvy a
b) nebudou sou asn  nezávislým expertem posuzujícím projektovou dokumentaci dané stavby ani

jiným supervizorem projektové dokumentace dané stavby ani subdodavatelem podílejícím se na
takovém posouzení i supervizi, a to v rámci projektového stupn  požadovaného touto Smlouvou
a

c)  nebudou se po dobu pln ní Smlouvy podílet na zpracování nebo p íprav  realiza ní dokumentace
stavby pro potencionálního nebo konkrétního stavebního zhotovitele pokud je p edm tem
Smlouvy zpracování PDPS/VD-ZDS/ZDS a nebo je p edm tem Smlouvy výkon autorského
dozoru.

11. Pokud se na jakoukoliv ást pln ní poskytovanou dodavatelem/zhotovitelem vztahuje na ízení
GDPR (Na ízení Evropského parlamentu a Rady (EU) . 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochran
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údaj  a o volném pohybu t chto údaj  a o
zrušení sm rnice 95/46/ES (obecné na ízení o ochran  osobních údaj )), je dodavatel/zhotovitel
povinen zajistit pln ní svých povinností v na ízení GDPR stanovených. V p ípad , kdy bude
dodavatel/zhotovitel v kterémkoliv okamžiku pln ní svých smluvních povinností zpracovatelem
osobních údaj  poskytnutých objednatelem nebo získaných pro objednatele, je povinen na tuto
skute nost objednatele upozornit a bezodkladn  (vždy však p ed zahájením zpracování osobních
údaj ) s ním uzav ít smlouvu o zpracování osobních údaj . Smlouvu dle p edcházející v ty je dále
dodavatel/zhotovitel s objednatelem povinen uzav ít vždy, když jej k tomu objednatel písemn
vyzve. P ílohu Rámcové dohody tvo í nezávazný vzor Smlouvy o zpracování osobních údaj , který
je možné pro výše uvedené ú ely použít, p emž výsledné zn ní Smlouvy o zpracování osobních
údaj  bude vždy stanoveno dohodou Smluvních stran tak, aby byla zachována konformita s
na ízením GDPR a p ípadn  dalšími dot enými obecn  závaznými právními p edpisy.

12. Faktury vystavené Zhotovitelem v elektronické form  budou zaslány na následující kontaktní
adresu dodavatele:

editelství silnic a dálnic R

odbor: Správa Jihlava

e-mail: posta@rsd.cz

k rukám:

lánek V.

Záv re ná ustanovení
1. Smlouva je platná dnem p ipojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona .

297/2016 Sb., o službách vytvá ejících d ru pro elektronické transakce, ve zn ní pozd jších
edpis , do této Smlouvy a jejích jednotlivých p íloh, nejsou-li sou ástí jediného elektronického

dokumentu (tj. do všech samostatných soubor  tvo ících v souhrnu Smlouvu), a to ob ma
smluvními stranami. Smlouva nabývá ú innosti dnem jejího uve ejn ní v registru smluv.

2. Tuto smlouvu je možno ukon it za podmínek stanovených v Rámcové dohod .



6

3. Zhotovitel bere na v domí a souhlasí s uve ejn ním uzav ené Smlouvy v registru smluv vedeném
pro tyto ú ely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem . 340/2015 Sb. Objednatelem.
Zhotovitel nepovažuje žádnou ást Smlouvy za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona .
89/2012 Sb., ob anský zákoník.

4. ílohu této smlouvy tvo í:
1.  Podrobná specifikace p edm tu pln ní, nepoužije se
2. Technické podmínky pln ní smlouvy, tj.: nepoužije se
3. Soupis prací
4. Seznam poddodavatel , kte í se budou podílet na pln ní Smlouvy
5. Prohlášení o odborném personálu
6. edávací protokol
7. Spole né estné prohlášení

5. Tato smlouva se vyhotovuje v elektronické podob , p emž ob  Smluvní strany obdrží jejich
elektronický originál.

6. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodn  a vážn  a že považují její obsah za ur itý
a srozumitelný.

NA D KAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY
IPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA . 297/2016 SB., O

SLUŽBÁCH VYTVÁ EJÍCÍCH D RU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZN NÍ
POZD JŠÍCH P EDPIS .



7

íloha . 4, ke Smlouv . 12PT-002435 objednatele

SEZNAM PODDODAVATEL

Spole nost právnických osob: „Morava – RD malé zakázky BIM 2020“
se sídlem: VIAPONT, s.r.o.
Vodní 258/13, 602 00 Brno
Zastoupená vedoucím spole níkem:
Spole nost: VIAPONT, s.r.o.
se sídlem: Vodní 258/13, 602 00 Brno

O: 46995447
zapsaná v obchodním rejst íku vedeném u Krajského soudu v Brn , oddíl C, vložka 8917

jakožto zhotovitel služby „I/38 Havlí v Brod, SV obchvat - DÚR, I  k ÚR“, v souladu s požadavky §
105 odst. 1 zákona . 134/2016 Sb., o zadávání ve ejných zakázek, ve zn ní pozd jších p edpis , níže

edkládá seznam poddodavatel , v etn  uvedení, kterou ást bude každý z poddodavatel  plnit:

Obchodní firma nebo název
nebo jméno a p íjmení
poddodavatele

O (pokud bylo p id leno) a
sídlo poddodavatele

ást ve ejné zakázky, kterou
bude poddodavatel plnit

Energotechnické služby s.r.o. 04139348
zodpov dný projektant v oboru
technologická za ízení staveb

JGK advokáti v.o.s. 07536941

zajišt ní právního poradenství,
zabezpe ení výkonu odborného
personálu – osoby poskytující
právní poradenství „právník“

TECHNICKÉ SLUŽBY
OCHRANY OVZDUŠÍ
OSTRAVA spol. s r.o.

49606123

zajišt ní projek ních prací a
innosti v oboru rozptylové studie

a posudky, innost osoby
zajiš ující odbornou zp sobilost

i zpracování rozptylových studií
a odborných posudk . Zpracování
rozptylové (exhala ní) studie

ARPIK OSTRAVA s.r.o. 47667419

Zajišt ní ásti projek ních prací a
inností v oboru pozemní stavby,

zabezpe ení výkonu odborného
personálu – osoby Koordinátora
BIM

Zpracování ásti PD – tvorba
informa ního modelu stavby
(BIM)

MIKROAREA, s.r.o. 25398865 Zem ská innost

PUTTNER, s.r.o. 25552953
Zodpov dný projektant v oboru
technologická za ízení staveb

GB-geodezie, spol. s r.o. 26271044 provád ní zem ské innosti



8

Ekopontis s.r.o. 3866866
posuzování vliv  na životní
prost edí

AQUATIS a.s. 463475266
Zodpov dný projektant v oboru
vodní hospodá ství a krajinné
inženýrství



9

íloha . 5, ke Smlouv . 12PT-002435 objednatele

PROHLÁŠENÍ O ODBORNÉM PERSONÁLU

Spole nost právnických osob: „Morava – RD malé zakázky BIM 2020“
se sídlem:  VIAPONT, s.r.o.
Vodní 258/13, 602 00 Brno
Zastoupená vedoucím spole níkem:
Spole nost: VIAPONT, s.r.o.
se sídlem: Vodní 258/13, 602 00 Brno

O: 46995447
zapsaná v obchodním rejst íku vedeném u Krajského soudu v Brn , oddíl C, vložka 8917,

jakožto zhotovitel služby „I/38 Havlí v Brod, SV obchvat - DÚR, I  k ÚR“, (dále jen „zhotovitel“), tímto
prohlašuje, že níže uvedený odborný personál zhotovitele se bude podílet na realizaci služby „I/38 Havlí v
Brod, SV obchvat - DÚR, I  k ÚR“.

Funkce1 íjmení1 Jméno1

osoba provád jící koordinaci celého projektu – HIP
akce

osoba provád jící koordinaci celého projektu – HIP
akce

osoba provád jící koordinaci celého projektu – HIP
akce

osoba provád jící koordinaci celého projektu – HIP
akce

osoba provád jící koordinaci celého projektu – HIP
akce

osoba zodpov dného projektanta v oboru dopravní
stavby

osoba zodpov dného projektanta v oboru dopravní
stavby

osoba zodpov dného projektanta v oboru dopravní
stavby

osoba zodpov dného projektanta v oboru dopravní
stavby

osoba zodpov dného projektanta v oboru dopravní
stavby

osoba zodpov dného projektanta v oboru dopravní
stavby

osoba zodpov dného projektanta v oboru dopravní
stavby

osoby zodpov dného projektanta v oboru pozemní
stavby



10

osoby zodpov dného projektanta v oboru pozemní
stavby

osoba zodpov dného projektanta v oboru mosty a
inženýrské konstrukce

osoba zodpov dného projektanta v oboru mosty a
inženýrské konstrukce

osoba zodpov dného projektanta v oboru mosty a
inženýrské konstrukce

osoba zodpov dného projektanta v oboru mosty a
inženýrské konstrukce

osoba zodpov dného projektanta v oboru mosty a
inženýrské konstrukce

osoba zodpov dného projektanta v oboru mosty a
inženýrské konstrukce

osoby zodpov dného projektanta v oboru
technologická za ízení staveb

osoby zodpov dného projektanta v oboru
technologická za ízení staveb

osoby zodpov dného projektanta v oboru
technologická za ízení staveb

osoby zodpov dného projektanta v oboru stavby
vodního hospodá ství a krajinného inženýrství

osoby zodpov dného projektanta v oboru stavby
vodního hospodá ství a krajinného inženýrství

osoby zodpov dného projektanta v oboru stavby
vodního hospodá ství a krajinného inženýrství

osoby zodpov dného projektanta v oboru
geotechnika

osoby zodpov dného projektanta v oboru
geotechnika

osoby zodpov dného projektanta v oboru
geotechnika

osoby provád jící zem ické innosti

osoby provád jící zem ické innosti

osoby provád jící posuzování vliv  na životní
prost edí

osoby provád jící posuzování vliv  na životní
prost edí

osoby hlavního koordinátora inženýrských inností

osoby hlavního koordinátora inženýrských inností

osoby zajiš ující inženýrskou innost

osoby zajiš ující inženýrskou innost

osoby zajiš ující inženýrskou innost

osoby zajiš ující inženýrskou innost



11

osoby poskytující právní poradenství, právník

osoby Koordinátora BIM

osoby Koordinátora BIM

osoby Koordinátora BIM

_________________________

1) Dodavatel uvede funkce a osoby, které se budou podílet na realizaci služby. Tyto osoby budou shodné s osobami uvedenými

v jeho nabídce na ve ejnou zakázku „Rámcová dohoda na projektové práce pro menší zakázky staveb pozemních komunikací

a jejich realizaci zejména metodou BIM 2020“, íslo 01ST-000764.



12

íloha . 6, ke Smlouv . 12PT-002435 objednatele

VZOR

EDÁVACÍ PROTOKOL KE SMLOUV

íslo smlouvy objednatele: 12PT-002435
íslo smlouvy zhotovitele: [bude dopln no]

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 115 0001
Název související ve ejné zakázky: I/38 Havlí v Brod, SV obchvat - DÚR, I  k ÚR

editelství silnic a dálnic R,

se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 – Nusle

O: 659 93 390

Pov ená osoba Objednatele k p evzetí služby [bude dopln no]

(dále jen „Objednatel“),

a

jméno/název:  [doplní zhotovitel]

se sídlem: [doplní zhotovitel ]

O: [doplní zhotovitel]

Pov ená osoba Zhotovitele k p edání služby [doplní zhotovitel]

(dále jen „Zhotovitel“)

tímto potvrzují, že níže uvedeného dne, m síce a roku:

1. Zhotovitel odevzdal a Objednatel od n j p evzal následující Pln ní:
druh Pln ní: [bude dopln no dle rozpisu služeb]

množství / rozsah: [bude dopln no dle rozpisu služeb]

specifikace Pln ní (nap . výrobce, model, typ, zna ka): [bude dopln no dle rozpisu služeb]

2. Spole  s Pln ním Zhotovitel odevzdal a Objednatel od n j p evzal následující Dokumentaci vztahující
se k Pln ní:  [bude dopln no dle rozpisu služeb]

3.  Objednatel uvádí, že:
a) výše uvedené Pln ní bylo p evzato Objednatelem bez zjevných vad.

b) výše uvedené Pln ní bylo p evzato Objednatelem s následujícími zjevnými vadami: [bude dopln no
pokud se nepoužije písm. b), se vypustí]

4. Tento p edávací protokol se podepisuje ve t ech vyhotoveních s tím, že jeden stejnopis je ur en pro
Objednatele a dva stejnopisy jsou ur eny pro Zhotovitele (p iloží k faktu e).

5. ílohy k P edávacímu protokolu: [bude dopln no podle pot eby]
V Praze dne ________________ V Praze dne ________________

__________________________ __________________________
editelství silnic a dálnic R [název Zhotovitele]

[jméno, podpis pov ené osoby Objednatele]       [jméno, podpis pov ené osoby Zhotovitele]



13

íloha . 7, ke Smlouv . 12PT-002435 objednatele

SPOLE NÉ ESTNÉ PROHLÁŠENÍ KE SMLOUV

íslo smlouvy objednatele: 12PT-002435
íslo smlouvy zhotovitele: 2410-11

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 115 0001
Název související ve ejné zakázky: I/38 Havlí v Brod, SV obchvat - DÚR, I  k ÚR

(dále jen „Smlouva“)

Spole nost VIAPONT, s.r.o.
se sídlem: Vodní 258/13, 602 00 Brno

O: 46995447

Spole nost DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.
se sídlem: Masarykovo nám stí 5/5, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

O: 42767377

Spole nost Stráský, Hustý a partne i s.r.o.
se sídlem: Bohunická 133/50, 619 00 Brno

O: 18827527

Spole nost SHB, akciová spole nost
se sídlem: Masná 1493/8, 702 00 Ostrava

O: 25324365

Spole nost PK OSSENDORF s.r.o.
se sídlem: Tomešova 503/1, 602 00 Brno

O: 25564901

Spole nost G-Consult, spol. s r.o.
se sídlem: Výstavní 367/109, 703 00 Ostrava

O: 64616886

Spole nost METROPROJEKT Praha a.s.
se sídlem: Argentinská 1621/36, Holešovice, 170 00 Praha 7

O: 45271895

Spole nost Mott MacDonald CZ, spol. s r.o.
se sídlem: Národní 984/15, 110 00 Praha

O: 48588733

jakožto dodavatelé Morava – RD malé zakázky BIM 2020, tímto estn  prohlašují, že oni, ani jejich
subdodavatelé se v souvislosti s pln ním Smlouvy:

a) nepodíleli na vypracování zadávacích podmínek ve ejné zakázky k uzav ení této Smlouvy a



b) nebudou sou asn  nezávislým expertem posuzujícím projektovou dokumentaci dané stavby ani jiným
supervizorem projektové dokumentace dané stavby ani subdodavatelem podílejícím se na takovém
posouzení i supervizi, a to v rámci projektového stupn  požadovaného touto Smlouvou a

c)  nebudou se po dobu pln ní Smlouvy podílet na zpracování nebo p íprav  realiza ní dokumentace stavby
pro potencionálního nebo konkrétního stavebního zhotovitele pokud je p edm tem Smlouvy zpracování
PDPS/VD-ZDS/ZDS a nebo je p edm tem Smlouvy výkon autorského dozoru.

Spole nost Morava – RD malé zakázky BIM  2020
zastoupená vedoucím spole níkem

VIAPONT, s.r.o.


